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Møtenotater fra første Alumni nettverksmøte 13. oktober 2021 
Frammøtte Alumni medlemmer 
Heidi, Ragnhild, Elizabeth, Veronica, Linda, Arild, NinaS, Nancy, Mickael, Morten 
 

o Hva skal vi bruke nettverket til? 
Alumni nettverket skal være for alle tidligere KBT fagskolestudenter. 
 
Ønsker og mange gode forslag fra medlemmene: 
Kontakt, utveksling av erfaring i jobbsøking, dele erfaring ifbm. jobb, hva man driver med som 
erfaringskonsulent, møteplass for faglig oppdatering, erfaringsutveksling i hvordan man jobber og 
erfaringsbeskrivelsen, hvor og hvordan blir erfaringskonsulenter brukt, vanskelig å få jobb, videre 
kursing, informasjonsdeling om kurs, veier inn i arbeidslivet, hvordan å skaffe arbeidsplasser i 
kommunene, nettverket skaper trygghet i hverdagen, meningsutveksling om stillingene som 
erfaringskonsulent (lønn, arbeidsoppgaver, rettigheter), felles arena for å dra sammen på kurs og 
tipse hverandre, kompetansepåfyll og utvikling, påminnelse om hva en står for og brenner for som 
EK, kommunikasjonsarena, gjensidig støtte, informasjonsdeling til samfunnet og næringsliv 
 
Konkrete forslag 
Etablere en «besøksgruppe» som presenterer EK hos relevante organisasjoner, bedrifter osv. 
Få oversikt over mulige kurs og kompetanseutvikling 
Bistand og støtte i jobbsøkerprosessen 
Alumni medlemmer presenterer sin arbeidsplass og arbeidsoppgavene som EK – dele erfaring som 
f.eks. dilemmaer, utfordringer  
 

o Hvordan skal vi drive nettverket – rammene for nettverket? 
Nettverket drives i samarbeid med fagskolen og alumni-medlemmene. For dette skal et arbeidsutvalg 
etableres. Hensikt med dette er å skape en ramme for fremtidige møter. Utvalget skal rullere slik at 
flere får deltatt.  Arbeidsgruppen skal bidra til å forme rammene for nettverket: Hvor ofte skal 
nettverket møtes? Opprette temadager? Hvilke aktiviteter skal nettverket arrangere og når?  
 

o Konstituering av en arbeidsgruppe 
- KBT Fagskole bidrag er å invitere Alumni medlemmene til gratis kurs to ganger i året, med hensikt 

om kompetanseutvikling og faglig påfyll 
- Videre bidrar KBT Fagskole med å igangsette og legge til rette for drift av Alumni nettverket 
- I tillegg etablerer Alumni medlemmene en arbeidsgruppe, som foreslått 

o består av 3-4 Alumni medlemmer 
o rullerende arbeidsoppgaver mellom medlemmene 

 
o Planer framover 

- KBT Fagskole jobber med å opprette videoportal på Alumni nettsiden 
- Facebookgruppe – Alumni medlemmene oppmuntres til å dele f.eks. jobbutlysninger, deltakelse i 

kurs eller annet relevant faglig påfyll med hverandre 
- Alumni medlemmene etablerer en arbeidsgruppe innen 27. oktober 2021 – ta kontakt med Karl 

Johan for spørsmål 
 

o Veien videre 
KBT Fagskole følger opp studentene etter fullført utdanning. Hvis du har fått jobb som EK kan du 
sende en e-post til anne.hirrich@kbtkompetanse.no med info om hvor, stillingsbeskrivelse og 
stillingsprosent. Dette bidrar til kartlegging av arbeidsmuligheter etter fullført utdanning og 
etterspørsel av erfaringskonsulenter, samt påvirke utviklingen av erfaringskonsulentyrke. 
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